liberabunt in judicio et extra , quocienscumque super hoc fuerint

requisiti, heredes ac successores sucs universos ad hoc specialiter

obligantes et volentes remanere obligatos. Dicta vero Sedilia, coram

142 DE l'état des terres et des personnes

nobis, ut supradictum est, constituta, quitavit penitus et expresse

per eamdem fideidationem abbati et conventui et eorum ecclesie su-

pradictisquicquid juris, quicquid dominii, proprietaUs, possessionis,

habebat aut habere poterat in dicta décima ratione dotis, doarii aut

donationis propter nuptias, aut alio quoquo modo, promittens per

eamdem fideidationem quod contra, per se vel per alium, non veniet

in futurum. Dictus autem Gazo, miles, frater dicti Theobaldi, de

cujus feodo dicta décima primo loco, sicut superius est expressum,
movere dicitur, coram nobis constitutus, hanc venditionem voluit,

laudavit, concessit et ratam habuit, et dictam terciam partem, tan-

quam dominus, se garantizaturum ecclesie memorate et liberaturum

ad U6US et consuetudines patrie contra omnes, fîde in manu nostra

prestita corporali, promisit, et se contra in aliquo, per se vel per

alium, non venturum. Insuper Symon, frater dicti Theobaldi et dicti

Gazonis, coram nobis constitutus, omnia et singula suprascripta

voluit et concessit , et fide data promisit se contra in aliquo in poste-

rum non venturum, et se nuUum jus in predicta tercia parte décime

ratione successionis paterne aut alio quoquomodo in posterum re-

clamaturum aut etiam postulaturum. Voluerunt autem et expresse
consenserunt predicti Theobaldus, Sedilia

, ejus uxor, Gazo et Sy-
mon , sub fide predicta prestita corporali, quod dominus Rothoma-

gensis archiepiscopus, dyocesianus loci, predicta omnia et singula.

prout superius sunt expressa, rata et grata habentes, auctoritate

dyocesiana confirmet. In cujus rei testimonium, nos, ad petitionem

dictorum Theobaldi , Sedilie , Gazonis et Symonis, présentes litteras

sigillo curie Rothomagensis fecimus sigillari. Actum anno Domini

millésime ducentesimo quinquagesimo septimo, mense aprili.

Valterus Robertus, IIII solides.

Arch. nat., L 895, n" 49.

Echange entre Nèoelon de BoroUle et L'abbaye du Val, de tous les

droits du premier sur les terres de l'abbaye à Tomberel, du pré
de Bertimont et de 18 deniers que les religieux lui devaient

pour la terre Drouet, contre un cens annuel de 6 deniers et

vingt-deux mines de blé d'hiver que l'abbaye prenait dans la

grange de Bertille.
Avril 1257.

Ego Nevelonus de Behervilla, miles, universis notum fieri vole,